Collecteur de cables synthétique Multi avec raccords vissés
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Collecteur de cables synthétique ROHRflex® PA 6 Multi

- ROHRflex® PA 6 Multi
- Noir

Réf. d'article :

E-No:

EAN:

Matériaux

Classe de feu
Propriétés

Application

Indice de protection

Temp. d'utilisation

Diametre extérieur

Diametétre A

Diametre intérieur

Rayon de courbure statique
Rayon de courbure dynamique
Envoi
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0206.202.095
125285400
7611614093215
Polyamide PA 6
HB (UL 94)

Résistant a I'écrasement, étanche aux liquides,
résistant a I'huile jusqu’a +80°C, résistant a
I'essence, en général résistant aux acides et
aux solvants, ininflammable

Machines et installations, automobile,
construction navale, automation, installations
électriques

IP68 / IP69

-40°C / +120°C /A +150°C
95 mm

106.0 mm

91.0 mm

225 mm

450 mm
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